

Basın Bülteni
28.03.2023

Tasarım ve Üretim Proje Şenliğinde Öğrenciler Projelerini Sergiledi

Millî Teknoloji Hamlesinin itici gücünü oluşturacak, teknoloji geliştirme ve üretme yetkinliği yüksek genç bireyler yetiştiren Deneyap Teknoloji Atölyelerinde Tasarım ve Üretim Proje Şenliği gerçekleştirildi. 42 ildeki Deneyap Teknoloji Atölyesinde eğitim alan 8210 öğrencinin katıldığı proje şenliklerinde gençler projelerini sergiledi.

Geleceğin Teknoloji Yıldızlarının yarıştığı proje şenliği 25-26 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleşti. Tasarım ve Üretim Proje Şenliğinde 1157 Ortaokul seviyesi takımı, 566 lise seviyesi takımı olmak üzere toplamda 1700'den fazla takım 12 Haftalık Tasarım ve Üretim dersi kapsamında aldıkları eğitimler ile başarılı çalışmalar sundular.

Gençler, gerçek hayatta karşılaştıkları problemleri fark etme ve zorluklara insan merkezli bir bakış açısıyla yaklaşma, tasarım odaklı düşünme becerisinin temel süreçlerini dikkate alarak yaratıcı çözümler tasarlama, ekip çalışması ve kağıt üzerine yaptığı iki boyutlu tasarım çözümlerini üç boyuta taşıyabilme kazanımları doğrultusunda "Hayalimdeki Yolculuk" teması ile yolculuk sırasında oluşan problemler için çözüm ürettikler ve ürettikleri çözümler için prototip tasarladılar. Öğrenciler tasarladıkları prototipleri jüri üyelerine sunarak Tasarım ve Üretim Proje Şenliğini tamamladılar.

Deneyap Teknoloji Atölyeleri hakkında:

Cumhurbaşkanlığı'nın 100 Günlük Eylem Planı çerçevesinde, Türkiye'nin yerli teknoloji gelişiminin Edirne'den Hakkâri'ye her ilde fırsat eşitliği sağlayarak uygulamaya geçebilmesini amaçlayan bu projeye geleceğin bilim insanlarını, araştırmacılarını, girişimcilerini keşfetmek ve geliştirmek amaçlanmaktadır. Proje; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı olmak üzere 4 kurumun iş birliğiyle yürütülmektedir.

www.turkiyeteknolojitalakimi.org
<https://www.deneyapturkiye.org>

Bilgi için; Orkestra İletişim
Hatice Güleç / 0532 552 42 38
Tuba Aydın / 0535 586 51 57